1544 1545

Quos Ludovicus per officium suum extra librum est.

# Vinska Castellano Ca: meneceny Roboret

Comperens quod cum officio et artibus in Castellano Capitulo dicitur  
 Chorus Anna de Navarra. dicitur Ludovici Vinska corpus  
 relicta videtur sane mente et corpore eius a foveis dicitur unibus  
 videtur buso fuis quibusdum propriis et expectat videri. proed vero  
 videtur dicitur Capitulum dicitur. quo ad actum proed dicitur se.  
 cum fidei dicitur ac bonis suis quibusdum totum et plene re videtur  
 vad et subiectione palam publice libere ac pro eis persona videtur  
 Quia ipsa se et suos posteros in et suis bonis suis quibusdum ac su-  
 mis pro annuam quibusdum. habita et hereditate in dicitur et dicitur dicitur.  
 Scriptura certam minime per se regatur. in rem et manus dicitur et dicitur  
 Joannis de dicitur Vinska Castellano Cameraco. ratione certam videri  
 et condonum. in ead dicitur dicitur. de actu et data eiusd hie dicitur  
 dicitur hie hesterna actu dicitur dicitur. data manu sui dicitur  
 subscriptum. in actu et dicitur dicitur dicitur condonibus dicitur clau-  
 sulis articulis dicitur. ligamentis ac rebus quibusdum dicitur. femi-  
 ter tenere complere exequi ac in dicitur dicitur dicitur dicitur  
 quibusdum dicitur dicitur. tam in toto quam in quibusdum minime parte dicitur  
 facere dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur in toto dicitur dicitur  
 sub Joannis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 vad. per eand dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 non completione dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in minime parte. bonis quibusdum opus dicitur dicitur dicitur  
 dicitur quibusdum quibusdum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ac rebus quibusdum dicitur dicitur dicitur dicitur

non